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Styrelsen har under året bestått av: 
 
Christer Holmqvist  ordf.   Utbildningsförvaltningen i Stockholm 
                                    
Eva Fredrikzon vice ordf.  Enskilda gymnasiet i Stockholm 
 
Kristofer Gren kassör Hornstulls bibliotek i Stockholm 
 
Anita Höglund sekr.  Tumba bibliotek i Botkyrka 
                                    
Birgitta Wallmark    Utbildningsförvaltningen i Stockholm 
                                    
Malin Fransson  Södermalmsskolan i Stockholm 
                                   
Ingrid Bergenudd   Kärrtorps gymnasium i Stockholm                                     
                                  
Hanna Johnsson   Söderbymalmsskolan Haninge 
 
Birgitta Forsblom  Rönninge skolbibliotek, Salems kommun 
 
  
                                   
Revisorer:  
                                    
Christina Ernstsson  Igelbäcksskolan i Stockholm 
 
Monika Staub Adolf Fredriks musikklasser i Stockholm 
 
Valberedning:  
                                    
Kia Gumbel    Länsbiblioteket i Stockholm 
                                    
Ylva Strömerstén MediaCentralen Nacka 
 
 
Möten:  
 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten.  
 
 
Programverksamhet:  
 
26 september hade vi ett välbesökt årsmöte, som vanligt i länsbibliotekets lokaler och 
under Lena Lundgrens ordförandeskap.  
 



Efter själva årsmötet fick vi lyssna till Erik Stattin. Han är bibliotekarie på Karolinska 
institutet, men framför allt känd som en av Sveriges främsta bloggare. Vi fick en 
inblick i det mesta som rör denna nya nätfluga - Läs mer i Östanvinden 3-4-2005 
 
 
 
26/10 En kulen onsdagskväll i oktober fick vi lyssna till Veit G:son Berg, 
gymnasiebibliotekarie på Östra Real. Han berättade om hur han jobbade med 
informationskompetens på sin skola. Samma sak hade han berättat om på IASL:s 
konferens i Hongkong. Läs mer i Östanvinden 3-4-2005 
 
 
 
23/2 Vi gjorde ett studiebesök på Anna Lindhbiblioteket. Detta är en 
sammanslagning av Utrikespolitiska institutets bibliotek och Försvarshögskolans 
bibliotek. Inte för de yngsta direkt, men de tar emot gymnasieelever.  
Läs mer i Östanvinden 1-2006 
 
 
15/3 Med anledning av det mångkulturella året gjorde vi ett studiebesök på 
barnbokhandeln Bokspindeln som har många böcker på andra språk. På vägen till 
Internationella biblioteket passerade vi SBI (Svenska barnboksinstitutet) och 
passade på att göra ett studiebesök där och se på utställningen av 2005 års böcker. 
Läs mer i Östanvinden 1-2006 
 
 
19/5 Var det dags för det årliga heldagsstudiebesöket. I år besökte vi några av våra 
medlemmar i Haninge. Först det fina nybyggda biblioteket på Fredrika Bremer 
gymnasiet, varefter vi bara gick över skolgården till Söderbymalmsskolans 
bibliotek. 
Vi blev bra omhändertagna på bägge ställena och det fanns gott om tid för frågor och 
samtal kollegor emellan. Efter lunch blev det studiebesök på biblioteket i det nya 
kulturhuset. Läs mer i Östanvinden 2-2006 
 
 
1/6 samlades vi slutligen till den årliga picknicken på Långholmen som dock utsattes 
för regn och därför övergick i ett restaurangbesök.  
 
 
Arbetsgrupper: En grupp som arbetar med att fortsätta där tumregelsgruppen slutat.  
Kristofer Gren Hornstulls bibliotek (tidigare på Mariaskolan)   
Eva Fredrikzon Enskilda gymnasiet. 
De har nu tagit fram ett förslag på målsättningar och riktlinjer. 
Den finns numera utlagd på vår webbplats och har skickats ut på skolbiblistan 
 
På årsmötet bildades en ny arbetsgrupp för att komma med förslag på saker att göra 
på mässor och konferenser. 
Monika Staub Adolf Fredriks musikklasser 
Anna Birgitta Eriksson Knutbyskolan 
Christer Holmqvist Utbildningsförvaltningen 



Detta har resulterat i att de tagit fram en uppsättning sex pedagogiska bokmärken 
som på ett enkelt sätt förklarar olika slags skolbiblioteksverksamhet för den oinvigde. 
Dessa kan delas ut till lärare, skolledare, bibliotekarie m.fl. De finns att ladda ner från 
vår webbplats eller att beställa från ordf. 
 
 
Föreningens medlemsblad Östanvinden har utkommit med 3 nummer som 
distribuerats till medlemmarna direkt i e-postbrevlådorna.  
                                   
Hemsidan har på ett förtjänstfullt sätt underhållits av Anette Holmqvist och är 
föreningens ansikte utåt.  
 
Ordföranden har under året ingått tillsammans med ordf. i skolbibliotek Mitt  i 
specialgruppen för skolbibliotek inom Svensk biblioteksförening. Ordförande i 
gruppen är Skolbibliotek Syds tidigare ordförande Monica Nilsson. 
 
  
Stockholm 2005-09-20 
 
Christer Holmqvist Ordf. 
 
 
 
 
 


